# 71 R REXMERARTRE B EFE
[ 2B« AT ]
O AEEFHKOZBRETHRY ALTERTL 2L,
O ARMEFHAOXBREZHOZRAOLCELZAGL, RV ORNEIICTLHZ
&o

1. & B A SMTHE2H 198 OKIER)

2. £ & K A 8 IF 50 47

3. fRELTEREZ] 1630432 A

4. R B ¥ ZBRE S 00001~02245 XEZEBREFEEIISHTITY

D4 RIERT HIEX v /3R
FTTERL  HORTHR S X P SRS 3 -20- 1

¥ IR SN RBREUS CIHZRTX FHAOT, SHEEIESN,

5. Fi& b
(1) HBO#H%E (% —F P L ART])
(2) 7I9AF v 7HELI A
(3) #rZEHIY
(4) WaReEt (B, B I A BEOBEREDN H H RO HIZER D 2, )
(5) B&
(6) ZD
O U ZAOMERITFRD 0,
@ EH (EMAEH. SEREEMNEZOLOZRL, ) OFHAE2RD 5,
@ ERFFFOEHIZERD 220,

6. PBRICEHT 5 —RFHICONT

(1) ABRPOMBIIEEET D, 7220, FRIOHHIZ L FHNCFF T S hici s
[ZIXZ DIRY TR,

(2) RBPICHLEICEL 2N TEH01E, EfE (HBO#WE, 72Ty
ZHLIL) | EM (CAER, DSRS0 b OEER<, ) | BERFE
BRI OERNCRE R ST DI & T 5,

(3) MBI T IR SOV TR, Av— b7 T 2%, WBEHENRDHL LD
O FITFRD 720,

(4) BB R OB THROFEICBO TAETADNHR S NHAICIE, 20
ZRAATIE S, FEORBEEY) L L, —EHHOZBRAERD RN LD
WoyZzd 22 b5,

B RNEATHITOWTE, RPUS LV ERA~Em 2RI 570 8 oxhid
ELEDLAND D,



(5) ABHPOOIH T OERIIANEITELIEEDTDEILT 5, 2L, FHiD
I XV FRNCEF A SN A IZIX 2 DR Y TiEiu,

(6) BEEHAMI2HEADLY ., ELo 1 EEEZMT 5,

(7) RBRAEOELIFED 2380 5,

(8) MERGIIMEY EF7-bDTHLINE, 520K HICHEETH I L,

(9) RERGN TOBE 3L E3 5,

(10) HABRBZNTIX, T X CTREEBEE O NIINEY 2 &, BB B 0 It
DRWVWEAIIIZBR ST, SOV EZRAELSELIEE1H 5,

(11) REBRG R OEERORKIZ 2 5R0E 012, Biob 2 iT#E2 L b2 L,

(12) RERMUH, ABREOHBKDT-DOEDOBMEEZIT O RN H D720, BN
REEEETHZ L, Fo, ARG TREOEEF I IMTOLRWZD, BRELZEF
Z L, AN CTRFZ LD L, B, IKERFHOBRRIFEIZE T HMiE & D
Pefh, SEEEMIPEZ D2 L,

(13) ARG TlL, KARAROLE I THRBEERICH LEZ &, ~ AT &3
HALTWTH, MMOANGEEZZLIT TR - < LeAidT 5T L,
RERGIZB W TIE, IIFITRE LW ED, I TELRAZ &,

(14) REFIZ X > THEHABR ORI EICEENAE UGEEE, BAEFHE AR — L
NV T HDO T, EETH &,

OFEAEZHER—L =TT KL A
https://www. mhlw. go. jp

ORBRICBHT 2 BAERICEET 7 AT HURL
https://www. mhlw. go. jp/stf/kinkyu/0000109632. html

(15) REERNHOFERICE > T, BEETEEENOBEEEE N O > TG EIXZED
FERICHED 2 &,

7. % (%) FEHEORHICOWNT

BE¥E () RIAGEAETHBELZEIX, M 7443 A 13 H CKER) 4
B2BFETIC, MIFE U 7o BRI A4 Al ] SR8 B A E0 s it SV LR IR i A B
Al E SR BROE = BRI B ITI B, (%536) GEAZE 2= T2 2 &, SR E
TR e SN e Eid, YIRS LTEDE 220 THERT S
z ek,

8. BRI E N NIEM DNFIZHOWNT
BHEITISMTHEI H 21 H (&H) FER2BICEAFEBE R —L—
DGR - RERIFHRON—UI, ZOZIRM M OZRE S LB L TRET D,
T2, BEAEFHE DR — L X—=JIZBWT, FFZ % - T, BN B
T 5,
B, VAT LAORMR E, BEICESMOBEEELDLZ Enb S, (B
IR 2 A 45, )
BEICEIBRICIE—UVELCLHEVDTRIZSEET S &,



10.

11.

OAMHBICERET 7 AT HURL
https://www. mhlw. go. jp/general/sikaku/successlist/2025/siken07,/hp07. html
BB MR L T A RREE I E E T — B TITH 2 &,

. AE DRI DU T

SREFEEE (RIEF L OZRENE 2R, ) ICHEZmMTHZ &L L,
AREIIIEESBHEOCSMTHE3 A 21 B (&A) ICAKIEEL T
HET D,

B, SMTHE4LH 4B (BRER) ETIZEE L2VWESICE. BFEYD
BESNBERTEZREE LIRS, FASEHEEEREFHERBROTTEA~M
Hb¥b L,

BREE DBRFFHFEICONT

BENHERE & U TEBEEZIT O, SiFPGEEITWO RO E 1T
DVEND HTD, HWCNITHRTFRFELEITY Z &,

FheE OFEIZHOWTIR, BEF#EOFR—LX—V THERTHE L DI

AR 72 SN S AVTESEF R OFAEFEE (7)) EBH Y TR EERTIC WWA
OEH b,

OfFFHFE TR ICEET 7 XA 3THURL

https://www. mhlw. go. jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/iryou/
shikakushinsei. html

ABRICBE T 2 MR

T R R A Al [ S R R T e A S T
T135-0063 HEHILHIXAH3-6-11 TFTENLHAEETF
At 03 (5579) 6903

A JEAETHEE BRI R o0 5 [ 5 R AR
T100-8916 HAEEITAVHXENE1-2-2
BEERE 03 (5253) 1111 PR 2573, 2574, 2575, 4143
FAX 03 (3503) 3559

% RERICBHT A2 MRARICRE SN EEE T ~DOEZIZ OV TIL, a7 9
MOFRT 12 FFETLEHFHB 1IENOFH%OEFEETET A, (-MEH. HIEH
T DA DOITBHERE DOIRB ZBR<, )



12. #ABREFE (7E)
55 71 BRI A SR E SR A R

. 2 H 19 A (K)
= B H S p
R i F f
it BH B AL FRF 9 I 00 4y 13 B 00 4
) 9 i 30 4y 13 B 30 4
B OBF O ~ ~
12 B 00 4y 16 B 00 4y

13. #2id, W&
14. ABREX S
¥R, BB, ZEBREERRBREICOWVTIL, BEAEE R — A— |2
THDT, HHENLUDMERTHZ &,
Ozzil, W&, ZBRFESBEBR=EICETLIURL
https://www. mhlw. go. jp/stf/ryuuijikou_0001. html
% RBRIGA~NIA O EEEAFIH L, BEHE, ~A 7 o A A2ETOREIT
BOLNIRVDOTHEHETDHZ &,
HBREAMEZEEE, MORBRECTHEHZR CERVDOTEET L L,
RER HATORBRIG~DNLH A (TETe Z &,

D P



13. #2i@, BEX

KRIERSY: BIEF v /32X
AR S e DX P B 3 -20- 1
- AR R = HAR TEERIREY TEA 3H A2
- T REFRUEE TR S0 N EfEAR 10 4
- FESIRR TR UL DHRHEER) FEESR 7

EIF
oy, WE=ER
Faon. BELLAE Y (FLEE )
=5 TEF
EEW AR
Forr
L TR 3
n RT3
[ﬂl!)‘izﬁ'l? -
RS2 %
AR
BHEE Y
REKRE HERXv/ X '-._
s

X RERG AT ORZEEEAR L, BFEHE, ~A 7 e NRETORGT
BOOLNRWDTHEETHZ L,



14. RBR=EX

KIERY HIEX vy XX (%Z B3k 5 00001~02245)
No. ety 3 HEL SEREAEL =R
1 |5 5fE 3 531 70 00001 ~ 00070
2 |5 ZhE 3 532 30 00071 ~ 00100
3 |5 &FhE 3 533 34 00101 ~ 00134
4 |5 ZfE 4 541 34 00135 ~ 00168
5 |5 =fH 5 551 86 00169 ~ 00254
6 |5 5fE 5 552 54 00255 ~ 00308
7 |5 FfH 5 553 34 00309 ~ 00342
8 |7 ZHE 3 731 58 00343 ~ 00400
9 |7 ZHE 4 741 106 00401 ~ 00506
10 |7 548 4 742 62 00507 ~ 00568
11 |7 548 5 751 48 00569 ~ 00616
12 |7 548 5 752 50 00617 ~ 00666
13 |7 54 5 753 52 00667 ~ 00718
14 |7 588 5 754 50 00719 ~ 00768
15 |7 Z8F 5 755 92 00769 ~ 00860
16 |7 Z8F 6 761 50 00861 ~ 00910
17 |7 548 6 762 48 00911 ~ 00958
18 |7 5 6 763 50 00959 ~ 01008
19 |7 548 6 764 50 01009 ~ 01058
20 | 7 =HE 6 765 48 01059 ~ 01106
21 |7 5HE 6 766 50 01107 ~ 01156
22 | 8 FfH 1 F—= T afe R 380 01157 ~ 01536
23 | 10 5F 2 1021 136 01537 ~ 01672
24 |10 =F 2 1022 38 01673 ~ 01710
25 | 10 =fF 3 1031 70 01711 ~ 01780
26 | 10 5HAF 3 1032 70 01781 ~ 01850
27 | 10 5HAE 3 1033 38 01851 ~ 01888
28 | 10 5HF 4 1041 38 01889 ~ 01926
29 |10 =fF 4 1042 38 01927 ~ 01964
30 | 10 =fF 4 1043 38 01965 ~ 02002
31 |10 =fF 5 1051 38 02003 ~ 02040
32 | 10 5HE 5 1052 38 02041 ~ 02078
33 | 10 5HF 5 1053 54 02079 ~ 02132
34 |13 5H8E 4 1341 58 02133 ~ 02190
35 | 13 5fF 4 1343 55 02191 ~ 02245




HEBR=D R )

f5)  =ERFS 00025 DA

FEEDO S L, ZERES 00025 1% 00001~00070 (24T HZ &b
5 5fE 3 531 NIRBR=E L5,

A1) HER=ICOVWTE, U H, BBRGNOMBR=ICHEH T L TH L ZRE S TH M
A IR
F2) MR=EzMEX LG, MORERE TIIZRAPRRVOTEETLHZ &,




